マスコットキャラクターモニュメント制作業務委託
プロポーザル企画(技術)提案書様式集

様式1　企画(技術)提案書
様式2　業務実施方針
様式3　工程表
様式4　企画提案内容
様式5　経費見積書

（様式1）
企 画 （技 術） 提 案 書

業務名：マスコットキャラクターモニュメント制作業務委託

標記の業務について，企画（技術）提案書を提出します。

年　月　日

稲敷市長　　　　様

（提出者）住所
商号又は名称
代表者氏名

【連絡先】（必ず記入してください）
担当者所属・氏名
電話番号
FAX 番 号
Ｅ-mail

（様式5）
経　費　見　積　書

「マスコットキャラクターモニュメント制作業務委託」における費用について、次のとおり見積いたします。

令和７年　　月　　日

件名：マスコットキャラクターモニュメント制作業務委託

○導入経費

	百万

	千

	円

（消費税及び地方消費税を含む。）

（留意事項）
※ 金額の頭に「￥」を記入すること。
※ 企画提案書に記載した提案内容にかかる経費は、すべて記載すること。
※ 金額の算出根拠となる明細書（様式任意）を添付すること。
※ 明細書には、項目ごとの内訳、単価を記載すること。

　稲敷市長　　　　　様
所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　　話
E-mail
担当者

（様式2）業務実施方針
	業務実施方針・手法
	＊業務への取組体制，担当チームの特徴，特に重視する業務上の配慮事項，その他の業務実施上の配慮事項等を簡潔に記述する。
　なお，提出者（協力企業を含む。）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

A　3　判

＊A3用紙１枚とし、枠等は特に設けなくても良い。但し、タイトルは記載する。
＊記載方法等は自由とするが、文字は読みやすい大きさ（10ポイント以上）とする。

（様式3）
工程表

	年月日

	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月
	　年
	　月

	作業内容

	10
	20

	10
	20

	10
	20

	10
	20

	10
	20

	10
	20

	10
	20

	10
	20

＊A3用紙１枚とする。（ただし指示がある場合はこの限りではない。）

（様式4）企画提案内容
	[bookmark: _Hlk208496968]特定テーマ　モニュメントのデザイン等企画

	イメージ図（カラー）を示すこと
正面・背面・両側面の4面を示すこと
サイズ、色、デザインとして特に配慮した点等を文章で記載すること

A　3　判

＊A3用紙１枚とし、枠等は特に設けなくても良い。但し、タイトルは記載する。
＊記載方法等は自由とするが、文字は読みやすい大きさ（10ポイント以上）とする。
＊提出者（協力企業を含む）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。